CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

O senhor GUILHERME DAVI DA SILVA, gestor do Fundo Municipal de Saúde de
Campos Belos, no uso de suas atribuições legais, com base no processo de
inexigibilidade de licitação n° 003/2018 e edital de credenciamento n° 003/2018, vem
convocar os credenciados, conforme relação abaixo, para comparecer na sala de
reuniões da Comissão de Licitações de Campos Belos/GO, situada na Praça João Batista
Cordeiro S/N, Centro, Cep: 73.840-000 Campos Belos – Go, no horário de funcionamento
do departamento, das 08h às 17hs:30min, no prazo de 2 (dois) dias a contar da
publicação deste, a fim de celebrar Termo de Credenciamento.

DÉBORA ALVES LIMA – ENFERMEIRA
LUAN SILVA BATISTA-ME – FARMACEUTICO
CAUANNA SOUZA SANTOS – FISIOTERAPEUTA
MARIA DIRCILENE R. CARVALHO – FONOAUDIÓLOGO
ZEIAD SAMUEL ESPER – MÉDICO CARDIOLOGISTA
DOUTOR OLHOS SS LTDA – MÉDICO OFTAMOLOGISTA
FOSTER DULLES RIBEIRO – ODONTÓLOGO
SEMEDES – MÉDICO CIRURGIÃO PLANTÕES
WALTER MAGALHÃES SOBRINHO – MÉDICO PLANTONISTA GENERALISTA
QUALIMED MEDICINA INTEGRADA LTDA – MÉDICO PLANTONISTA

GENERALISTA
ROBERTO VILELA SHIVEK – MÉDICO PLANTONISTA GENERALISTA
SEMEDES – MÉDICO PLANTONISTA ANESTESISTA
ESTELA MARCIA ALMEIDA OLIVEIRA – ASSISTENTE SOCIAL
ODONTOMED LTDA-ME – MÉDICO PLANTONISTA GENERALSITA

Em tempo, informamos que o não comparecimento no endereço e prazo

supramencionados implicará a inserção de seu nome no final da lista de credenciados
em comento, com a conseqüente convocação do próximo candidato classificado. Na
hipótese de não haver mais classificados ou se estes declinarem, será realizado novo
credenciamento para preenchimento da vaga.

Saliento ainda, caso haja compatibilidade de horários entre os prestadores de
serviço credenciados e ocupação de função pública, deverão optar por um ou outro.

Sendo o que havia para o momento, colocamo-nos à disposição para maiores
esclarecimentos.

GABINETE DO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPOS BELOS,
aos 13 de Julho de 2018.

GUILHERME DAVI DA SILVA
Gestor do Fundo Municipal de Saúde

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA

CELEBRAÇÃO DOS TERMOS DE CREDENCIAMENTO

Em atendimento ao que dispõe o artigo 38 da Lei 8666/93, CERTIFICAMOS, para os

devidos fins, que  a Convocação para celebração dos Termos de Credenciamento,  do

processo administrativo nº xxxx/2018 – que trata da prestação do serviço no processo de
Inexigibilidade de Licitação  e no Edital de Chamamento, para credenciamento sem
vínculo empregatício de qualquer natureza,  de pessoa jurídica, para atuação na área de
saúde pública no ano de 2018, visando à prestação de serviços nas Unidades públicas  de
Saúde no Município de Campos Belos – GO, em conformidade com a Decisão/TCU nº
656/1.995 – Plenário, de 06/12/1.995 e Resoluções Normativas nrs.º 007/2016 e
001/2017 TCM/GO, foi devidamente publicado no placar da Prefeitura, NA PRESENTE

DATA, sendo este o órgão oficial erigido para as publicações oficiais do Município.

Campos Belos - GO, aos 17 dias do mês de maio de 2018.

JOSÉ DE SOUZA AIRES

Presidente da CPL

CONTRATOS